
PROCÉS SELECTIU

Per a la provisió d’una borsa de treball de monitor/ora de lleure infantil i juvenil de 
l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres. 

ACTA DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte
Lloc Casa de Cultura d’Agustí Sardà 
Data 03/06/2024 
Hora d’inici 16:00h 
Hora d’acabament 18:30h

Procés selectiu
Núm. 277/2024
Plaça Monitor/ora de lleure infantil i juvenil
Grup 3 del Conveni Col·lectiu de l’EPE
Sistema concurs-oposició 
Convocatòria Resolució de la presidència núm. 2024-0037, de data 27 de març de 

2024. 

Tribunal qualificador

DESCRIPCIÓ NOM I COGNOMS

President Xavier Sarrà Ollé

Secretari Andreu Chaparro Medina

Vocal Pablo Ballester Roman  

Vocal Cristina Caño Molluna  

Vocal representant de l’EAPC Marta Mònica Pons Montcada

A Mont-roig del Camp, en lloc i  data esmentats a l’encapçalament,  és reuneix el tribunal  
qualificador, ja que existeix quòrum suficient es declara constituït vàlidament des d’aquest 
moment. 

A les 9:00 h del matí s’inicia la fase d’oposició del procés selectiu. 

D’acord amb les bases aprovades per la resolució de la presidència número 2024-0037 de 
data 27 de març de 2024 i publicades al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC) 
número 9141 de data 12 d’abril  de 2024 i al Butlletí Oficial de la Província de Tarragona 
(BOTP) amb CVE 2024-03304, de data 19 d’abril de 2024. 

SEGON EXERCICI: ENTREVISTA 
Es realitzarà una entrevista per competències per a determinar la idoneïtat de la persona 
aspirant, el perfil professional i les funcions del lloc de treball. 
Els/les candidats/es realitzaran una entrevista professional amb els membres del Tribunal de 
Selecció per tal d’avaluar la seva adequació a les característiques del lloc de treball a cobrir. 
En aquesta entrevista es valoraran les competències, la idoneïtat de la persona aspirant, el 
perfil professional i els mèrits aportats pels aspirants i justificats mitjançant el Currículum 
Vitae. 
Per aquest motiu, el tribunal podrà realitzar als aspirants preguntes relacionades amb el seu 
currículum vitae i la seva formació.
Per la valoració de entrevista es tindrà en compte: Fins a un 50 % de la valoració total, la  
idoneïtat de la persona per al lloc de treball a proveir. Fins a un 25 % de la valoració total, el  
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perfil professional i els mèrits aportats pels aspirants amb el currículum vitae. Fins a un 25 % 
de la valoració total, la seva formació i adaptació al lloc de treball. 
Aquesta entrevista és de caràcter no eliminatori i es qualificarà de 0 a 5 punts.

ASPIRANTS PRESENTATS/DES:  

Núm. DNI COGNOMS I NOM PRESENTAT/DA  

1 ***7767** ANGLÈS CANALDAS, XAVIER PRESENTAT

2 ***0306** CARRERAS GARCIA, CRISTINA NO PRESENTADA

3 ***6083** GALAN I MARTÍ, MARC PRESENTAT

4 ***4033** TINOCO CÁRDENAS, LAURA PRESENTADA

5 ***6057** GALDABA BUENO, CRISTINA PRESENTADA

6 ***7250** MESTRE MENDOZA, MARTA PRESENTADA

7 ***5128** SARDANS MASIP, AINA NO PRESENTADA

8 ***3697** PUJOL SOLÉ, MARINA PRESENTADA

9 ***3071** MUNTÉ CALVO, PAULA PRESENTADA

10 ***6012** RUBIO BARGALLÓ, FERRAN PRESENTAT

11 ***7025** RAMÓ HERRERO, MONTSERRAT PRESENTADA

12 ***3638** VALLVÉ BELLÉS, NÚRIA PRESENTADA

13 ***6053** CALLAU MATAS, LAURA PRESENTADA

14 ***0714** ORIOLA PUJOL, RUT PRESENTADA

15 ***7302** ROVIRA TERRADO, LAIA PRESENTADA

16 ***6726** MARGINET VIDAL, LAIA PRESENTADA

17 ***2544** OUADI ZARYOUH, ASMAE PRESENTADA

18 ***2961** VALLVERDÚ I MAGRIÑÀ, ANNA NO PRESENTADA

19 ***6053** PASCUAL TORRES, ALBERT PRESENTAT

20 ***0517** VIRSEDA GONZÁLEZ, SIRA NO PRESENTADA

21 ***3836** HERNÁNDEZ COULELAS, VANESA PRESENTADA

RESULTATS FINALS: 

Nº COGNOMS I NOM DNI

Exp. 
Profes
sional 
(2 
punts)

Forma
ció 
(3 
punts)

Entre-
vista 
(5 
punts)

TOTAL 
(10 
punts)

1 ORIOLA PUJOL, RUT ***0714** 2 1,5 3,38 6,88
2 MESTRE MENDOZA, MARTA ***7250** 0,6 0,15 4,88 5,63
3 HERNÁNDEZ COULELAS, VANESA ***3836** 1,1 0 3,85 4,95
4 PASCUAL TORRES, ALBERT ***6053** 0,2 0 4,64 4,84
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5 ANGLÈS CANALDAS, XAVIER ***7767** 0 0 4,80 4,80
6 TINOCO CÁRDENAS, LAURA ***4033** 0,2 0 4,56 4,76
7 PUJOL SOLÉ, MARINA ***3697** 0,3 0,05 4,33 4,68
8 RAMÓ HERRERO, MONTSERRAT ***7025** 0,45 0,05 4,05 4,55
9 VALLVÉ BELLÉS, NÚRIA ***3638** 0,1 0 4,41 4,51
10 MUNTÉ CALVO, PAULA ***3071** 0 0 4,49 4,49
11 MARGINET VIDAL, LAIA ***6726** 0 0 4,48 4,48
12 OUADI ZARYOUH, ASMAE ***2544** 0 0 4,45 4,45
13 ROVIRA TERRADO, LAIA ***7302** 0 0 4,27 4,27
14 GALDABA BUENO, CRISTINA ***6057** 0 0 4,03 4,03
15 CALLAU MATAS, LAURA ***6053** 0 0 3,96 3,96
16 GALAN I MARTÍ, MARC ***6083** 0 0 3,81 3,81
17 FERRAN RUBIO BARGALLÓ ***6012** 0 0 3,69 3,69

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, juntament 
amb mi, el secretari, que certifico, en data i lloc a l’encapçalament. 

Document signat electrònicament al marge. 
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		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2024-06-07T11:50:15+0200
	Mont-roig del Camp
	XAVIER SARRÀ OLLÉ - 39868562V (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2024-06-07T11:55:44+0200
	Mont-roig del Camp
	Cristina Caño Molluna - DNI 39917758Q (SIG)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2024-06-07T12:05:38+0200
	Mont-roig del Camp
	PABLO BALLESTER ROMAN - 49318588X (FIRMA)
	Ho accepto
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	ANDREU CHAPARRO MEDINA - 39917614X (FIRMA)
	Ho accepto
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	Marta Monica Pons Moncada - DNI 39707082C (TCAT)




